2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 29 » июля 2019 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 832

	Об отмене режима «Повышенной готовности»
на территории муниципального района «Печора»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в связи с ликвидацией задымления на территории участка с кадастровым номером 11:12:0501001:1658, предназначенного для складирования мусора,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования муниципального района «Печора» Республики Коми с 12-00 часов «29» июля 2019 года.
2. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 03 июля 2019 года № 730 «О мероприятиях по предупреждению чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Печора»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина